
ما پول نداریم ولی مردم را داریم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
ترامپ و اروپایی‌ها شاید بتوانند من را بزنند ولی مردم ما را نمی‌توانند بزنند؛ اگر دنیا جمع شود نمی‌تواند قدرت مردم را

شکست دهد. فقط کافی است مردم حاضر نباشد زیر بار ذلت بروند| نخبه‌ای که به مملکتش فکر نکند به چه درد می‌خورد؟

پزشکیان در جمع خیرین و مسئولین موسسه‌های خیریه؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در نشست با جمعی از خیرین و مسئولین موسسه‌های خیریه، اظهار کرد:

صحبت‌هایی درباره آسیب های اجتماعی و فعالیت خیرین شد. انسان غصه می خورد چرا این مشکلات وجود دارد ولی احساس
غرور هم می کنیم  که خیرین حضور دارند تا مشکل مردم را حل کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به دوره خدمت خود در دوره ریاست دانشگاه علوم پزشکی ادامه داد:

از کمک مردم و خیرین استفاده کرده و در شش ماه، ۶۱۳ خانه بهداشت ساختیم. مراکز درمانی و بیمارستان با کمک خیرین
ساخته شد. وقتی به مردم اعتماد کردیم آنها مشکلات ما را حل کردند.

رئیس جمهور افزود:

در دولت می بینیم  مردم در بهداشت و درمان یا مدرسه مشکل دارند. ما پول نداریم ولی مردم را داریم و باور داریم مردم می
توانند مشکلات را حل کنند. جنگ را مردم اداره کردند. دانشجویان درس را رها کرده و به جبهه می رفتند. اگر دنیا جمع

شود نمی تواند قدرت مردم را شکست دهد. ترامپ یا قدرت‌های غربی شاید بتوانند من را بزنند ولی مردم ما را نمی توانند
بزنند، فقط کافی است مردم حاضر نباشد زیر بار ذلت بروند.

وی افزود:

تیم هایی در آموزش و پرورش هستند تا علم و مهارت و باور را به دانش آموزان منتقل کنند. در این زمینه از متخصصان در حال
استفاده هستیم. الان در مدارس آموزش هایی داده می شود ولی نخبه ای که به کشور و مردم خود فکر نکنند به چه دردی می

خورد؟ نباید فرزندان را به گونه ای تربیت کرد که دنبال مهاجرت باشند. این باور باید ایجاد شود که ما براساس پول مردم به
اینجا رسیده ایم و باید برای همین مردم تلاش کنیم نه اینکه اگر جای بهتری پیدا کردیم، برویم و پشت سر خود را نگاه نکنیم.

این باور را باید در بین فرزندان خود ایجاد کنیم. بیشترین زمان هم در دولت برای اصلاح آموزش و پرورش در حال انجام است
ولی اصلاح روند آموزش و پرورش زمان‌بر است ولی اصلاح روند آموزش و پرورش در حال انجام است.

وی تاکید کرد:

موظفیم به یک چشم به مردم نگاه کنیم و به خصوص کسانی را ببینیم که کسی آنها را نمی بیند. دولت به بخش های حاشیه ای
توجه می کند. با وجود ههم دعواهایی که وجود دارد داد می زنیم که دست به دست هم دهیم. مدام می گویند شکست خوردید.

صد با هم شکست بخوریم تا زنده ایم با انسجام ملی صلابت و ارتباط سالم با همسایگان و دنیا عمل می کنیم. هر بار به ما
فحش دهند و دعوا کنند باز هم دست یاری دراز می کنیم زیرا کشور را ما با هم  می‌توانیم بسازیم. باید دست به دست هم

دهیم.
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رئیس جمهور با بیان اینکه مشکلات کشور قابل حل است گفت:

من گرفتار حل مشکلات مردم هستم. از شما کمک می‌خواهم. باور دارم می توانیم مشکلات را حل کنیم. پول نداریم اما باور
دارم با مشارکت مردم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. موانع را برمی داریم تا مردم و خیرین مشارکت کنند. تمامی استانداران

در حال همکاری هستند. قرار نیست وقتی به مانع رسیدیم متوقف شویم. باید مانع را دور بزنیم. کسی که می‌خواهد کار کند،
راه حل پیدا می کند. کسی که درد دارد، درمان هم پیدا می کند.

وی گفت:

تا زمانی که هستم برای حل مشکلات مردم تلاش می کنم.
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